

บัญชีรายละเอียดประกอบงบการเงินเปลี่ยนแปลงเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตผู้จบการศึกษาระดับ

ผลผลิตผู้จบการศึกษาระดับ

กิจกรรมการจัดการศึกษาประเภทวิชาตอนต้นสำหรับโรงเรียนปกติ กิจกรรมรองเทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อการศึกษาขั้นพื้นฐาน

งบลงทุน(ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท				
ที่	โรงเรียน	รายการ	ครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์		ระบบปฏิบัติการ	
			รูปแบบ	งบประมาณ	License	รวมงบประมาณ
1	บ้านเอื้อม	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type1	IC20 Type 1	455,400.00	21	535,200.00
2	บ้านตากแดด	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type1	IC20 Type 1	455,400.00	21	535,200.00
3	บ้านบกหนองต้นน้ำ	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type2	IC20 Type 2	475,400.00	21	555,200.00
4	บ้านนาตาลใต้	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type2	IC20 Type 2	475,400.00	21	555,200.00
5	บ้านนาตาลเหนือ	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type2	IC20 Type 2	475,400.00	21	555,200.00
6	บ้านนาหว้าเหนือ	ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน IC20 Type2	IC20 Type 2	475,400.00	21	555,200.00
รวม สฟป.อุบลราชธานี เขต 2				2,812,400.00	126	3,291,200.00

(นางสาวดาวใจ โคตรวงศ์)
นักวิชาการพัฒนาระบบข้อมูล

รูปแบบ IC20 Type และ Type 2

ที่	รายละเอียด	ราคา ต่อหน่วย	รูปแบบ IC20 Type 1		รูปแบบ IC20 Type 2	
			จำนวน	งบประมาณ	License	งบประมาณ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	22,000.00	1	22,000.00	1	22,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	16,000.00	20	320,000.00	-	-
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	17,000.00	-	-	20	340,000.00
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	5,400.00	1	5,400.00	1	5,400.00
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
ฮาร์ดแวร์				359,800.00		379,800.00
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	26,900.00	1	26,900.00	1	26,900.00
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์(สำหรับครู)	900.00	1	900.00	1	900.00
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600.00	20	32,000.00	20	32,000.00
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์(สำหรับนักเรียน)	400.00	40	16,000.00	40	16,000.00
13	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	18,000.00	1	18,000.00	1	18,000.00
อื่น ๆ				95,600.00		95,600.00
14	ระบบปฏิบัติการ (Operation System)พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	3,800.00	21	79,800.00	21	79,800.00
	ซอฟต์แวร์			79,800.00		79,800.00
รวม สพป.อุบลราชธานี เขต 2				535,200.00		555,200.00


 (นางสาวดาวใจ โคตวงศ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ